

Dodavatel:

PARETO CZ s. r. o.
Kosmova 4721
430 03 Chomutov 3

IČ: 27292746
 DIČ: CZ27292746
 Telefon: 474620332
 Mobil: 777790610
 E-mail: info@pareto.cz
 www.pareto.cz

Variabilní symbol: 20170222
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: RT/3597 ze dne: 04.07.2017

Odběratel: IČ: 46789758
 DIČ:

Základní škola Chomutov
Akademika Heyrovského 4539
430 03 Chomutov 3

Číslo účtu: 209173682 0300

Datum vystavení: 15.09.2017
 Datum splatnosti: 29.09.2017
 Datum uskutečnění plnění: 14.09.2017
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám smluvní cenu za dodávku a pokládku zátěžového koberce včetně doplňků v objektu: 12.ZŠ Ak.Heyrovského, prostor družiny u jídelny, přízemí, Ak.Heyrovského 4539, 430 03 Chomutov						
Objektový smyčkový koberec Edel Lima, barva č.125 Sunset (červená), 100% PP						
4m šíře 6,50bm	26 m2	356,00		9 256,00 21%	1 943,76	11 199,76
Objektový smyčkový koberec Edel Lima, barva č.125 Sunset (červená), 100% PP						
4m šíře 6,50bm	26 m2	356,00		9 256,00 21%	1 943,76	11 199,76
Kobercový sokl řezaný v PVC liště bílé s vloženým páskem koberce						
(materiál vč.montáže)	13,5 bm	69,00		931,50 21%	195,62	1 127,12
Přechodový profil Eurofinal 29/ST elox	6,3 bm	400,00		2 520,00 21%	529,20	3 049,20
stříbrný matný vč.montáže						
Celoplošně lepená pokládka koberce	34,81 m2	120,00		4 177,20 21%	877,21	5 054,41
Učebna č.78 1.NP - p.učitelka Plachá:						
Odstranění a ekologická likvidace	1	2 300,00		2 300,00 21%	483,00	2 783,00
stávajícího PVC						
Úprava podkladu samonivelační hmotou	63,6 m2	220,00		13 992,00 21%	2 938,32	16 930,32
Ceresit DA do 3mm vč.penetrace a						
broušení						
PVC Fatra Novoflor Standard Klasik, dekor č.4700-6, tl.2mm						
6 x 7,50 = 45bm/ á 1,5bm	67,5 m2	291,00		19 642,50 21%	4 124,93	23 767,43
Sokl PVC 1363, 32x32mm, barva č.852	34,7 bm	45,00		1 561,50 21%	327,92	1 889,42
(materiál vč.montáže)						
Svařování spojů svařovací šňůrou Fatra,	1	550,00		550,00 21%	115,50	665,50
běžová						
Celoplošně lepená pokládka PVC	63,6 m2	140,00		8 904,00 21%	1 869,84	10 773,84
Práh bukový lakovaný (90/10cm)	1 ks	450,00		450,00 21%	94,50	544,50
(materiál vč.montáže)						
Součet položek				73 540,70	15 443,56	88 984,26
Zaokrouhlení						-0,26
CELKEM K ÚHRADĚ						88 984,00

Vystavil: Jaroslava Kostrhunová
 info@pareto.cz

Společnost byla zapsána dne 21.4.2006 v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22933

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
 Zboží je do zaplacení majetkem dodavatele.

Ekonomický a informační systém POHODA